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To: O IEEEIN@amsterdamumc.nl]; (10)(2e) [ (10)(2e) @rivm.nl]
Cc: (10)(2e) [ (10)2e) @amsterdamumc.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Mon 11/9/2020 2:09:23 PM
Subject: RE: Data uitwisseling RIVM-NICE inzake COVID-19;
Received: Mon 11/9/2020 2:09:24 PM

Dat is helemaal prima. Volgende week zou kunnen op:
* Maandag 16 november tussen 10.00 en 14.00 uur,
* Dinsdag 17 november tussen 9.00 en 15.00 uur of
+ Donderdag 18 november tussen 11.30 en 17.00 uur.

Wij horen het graag.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)

From: (10)(2e) SULIEDN @amsterdamume.nl>

Sent: maandag 9 november 2020 15:02

To: JECETECIN G o vrn o >; [CCIE I - o v o>

Cc: . <R @amsterdamumc.nl>
Subject: RE: Data uitwisseling RIVM-NICE inzake COVID-19;

Dank voor je bericht en bestanden. Die ga ik nog goed lezen.

(10)(2e) had om een afspraak met jullie verzocht maar zij is deze week nog op vakantie. Kan je aangeven welke
eden jullie volgende week hebben? Mijn collega (10)(2e) is ook graag bij de afspraak en zij zal met (10)(2e)
afstemmen als jullie datums hebben doorgegeven.

Groet
(10)(2e)
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